
啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「学術講演会」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、万障お繰り合わせの上、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 : 2013年 4月 24日 (水 )19:00～

場 所 :燕 三条ワシントンホテル

新潟県燕市井土巻3-65 Td:o256-66-2000

製品紹介 19:00～ 19:15

小腸コレステロ…ルトランスホ
0-タ

ー阻害剤 「ゼチーア錠」 MSD株 式会社

特別調:演 19:15～20:15

座長 :宮 島循環器内科 院長 宮島 静一 先生

『脂質異常症のテーラーメード治療
～コレステロール吸収と合成の制御を考慮して～ 』

演者 :平 光ハートクリニック 院長 平光 伸也 先生

<講 演会終了後、情報交換会を予定しております>

先生ご自身の交通費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社より、ご施設及び共催先のルールに則り、個別にご相談頂きますので宣しくお願いします

※ 新潟県生涯教育講座 (10)・ (75)と しての単位が認定されます

※ 薬剤師生涯教育講座として1単位が認定されます

共催 :燕 市医師会 新潟県薬剤師会 県央支部

バイエル薬品株式会社 MSD株 式会社


